（様式１）

令和　　年　　月　　日
競争入札参加資格確認申請書
奈良県知事　殿
                   　　（申請者）  商号又は名称
住　所
代表者職氏名
令和８年２月１３日付けで公告のありました下記の一般競争入札案件への参加を希望しますので、競争入札参加資格の確認を申請します｡

なお、入札公告に記載された競争入札に参加する者に必要な資格を全て満たしていることを誓約します。
また、入札保証金の免除規定に該当するかどうかは下記のとおりです。
記
1． 案件名
〔　消費生活センター等事務所移転業務委託　〕

2． 入札保証金の免除規定該当の有無
　　　　有　　　／　　　無